
 

Údaje aktuální ke dni: 29-03-2024 14:31

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/smart-led-ovlada-pro-osvtlen-schod-rgbw-v5-20-p-1007.html

  
Smart LED ovladač pro osvětlení schodů
RGB(W) V5-20

Cena 4 169.55 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 24 hodin

Katalogové číslo 1007

Výrobce RESTAN

Popis výrobku
V modelu regulátoru schodiště RGB-01 a RGBW-R
Může dojít k viditelnému blikání světelných kontrolních pásů.
Tento efekt může nastat s určitými barvami a se sníženým výkonem pásky s vedením méně než 100%.
Například v pohotovostním režimu, když je nastaveno rozsvítit schody nebo všechny s napájením z 5 až 50%
 
Specifikace: 

- Počet výstupů osvětlení: 5-20 
- Výstupní napětí 12V, 

Funkce a výhody regulátoru: 
 

Kontrola pohybu na schodech s hory směrem dolu
Kontrola pohybu na schodech s dolu směrem na horu
Kontrola pohybu  z současným průchodem po schodech (jeden uživatel s hory, další z dolu)
Pracovní řežím přerušovány 
 Regulace času zapnuti světelného boduj (od 0,25 sekundy do 5 sekund)
 Regulace času zanikání světelných bodů (od 10 sekund do 3 minut)
Vice pracovních režimu při prací v klidu

Režim  - „nic ne světí”
Režim – světí pouze krajní světelné body
Režim – světí všechny světelné body

Regulace světelné intenzity při prací v klidu (v rozsahu od 0 do 50% výkonu zdrojů světla)
Funkce nepřerušovaného svěceni
Řízeni pohybu s polopatra (pomoci funkci nepřerušovaného svěceni)
Podporuje RGB LED pásků

* Kit je vhodný pro self-montáž (velmi snadná instalace.)
* Řidič z nás v Polsku s vysoce kvalitních komponentů, což dává téměř zaručuje celoživotní činnost.
* Pro každý řadič přidat záruky, návod a popis sestavy.

Případné změny individuální - samostatná ocenění

Převládající v našem světě se stala barevné osvětlení podhledy. Dnes, více a více ocenil jako iluminací v rámci schodišť. To
není nic jiného než namontované v dutinách, profily, nebo rohy, LED pásky, s LED RGB nebo RGBW, naprogramované nebo
ručně ovládat prostřednictvím speciálního zařízení. Když už mluvíme o řídicí schodiště.

Mezi několika řadičů polské výroby, které můžete najít v našem obchodě, to jeden vyniká možnost provozních LED pásků,
RGB, a RGBW. Vzhledem k získání nejmodernější efekty.

Naši řidiči pracují s pohybovými čidly a soumraku. To vám umožní použít řadu řešení dle individuálních potřeb vašeho
prostředí. Navíc, LED pásků, které jsou výrobcem je určen pro instalaci nejen uvnitř, ale i venku. S tím vším je dělá, je jedno
ovládací zařízení.

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/smart-led-ovlada-pro-osvtlen-schod-rgbw-v5-20-p-1007.html


 

Mezi inteligentních funkcí, které mohou plně využívat inovací, měli bychom zmínit především: současné ovládání pohybu
nahoru a dolů, když jsme se dostali na schodech dva uživatele. Několik možností také v důchodu, včetně pevného vypínání,
zapálil zvláštní jas nebo oslnění extrémní body na schodech. Můžete také nastavit časový limit, nebo osvětlení osvětlení. K
tomu je schopnost barvy programování. V závislosti na volbě pilota konkrétní barvy nebo jiných modelů vlastního přechodné
nastavení barev.

Prosím, kontaktujte nás, budeme pomáhat rozšiřovat systém osvětlení u vás doma, zahradu nebo podnikání. Zároveň
poskytujeme kompletní sortiment příslušenství a příznivé ceny pro jednotlivé úpravy.

 

Výrobek má další možnosti:

Pohybový senzor - 2 ks: T1 (+ 1 316.70 Kč ), T2 (+ 1 715.70 Kč ), T4B (+ 2 646.70 Kč ), T4B (+ 2 380.70 Kč ),
neobjednávám
LED pásek: 1 role (+ 565.25 Kč ), 2 role - 5m (+ 1 130.50 Kč ), 3 role - 5 m (+ 1 695.75 Kč ), 4 role - 5 m (+ 2 261.00 Kč ), 5
rolí - 5 m (+ 2 826.25 Kč ), Ne
Napájecí zdroj: 50W (+ 379.05 Kč ), 75W (+ 505.40 Kč ), 100W (+ 731.50 Kč ), 150W (+ 871.15 Kč ), 350W (+ 1 389.78 Kč ),
Ne

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

